**Beatus.** diminutivum eius. In ena  
**Beatitude.** mib. i felicitas. Un Aug<sup>9</sup>  
**Beatus.** atis. Alternare sepe beati-  
 tate et miseria. Un e stat on b<sup>9</sup> ag<sup>9</sup> p<sup>9</sup> s.

**Bedagarius.** e arbor. quedam. q du floret  
 frater mire et p<sup>9</sup> suse redolet

**Bedagariu.** e fructus eius rubroz g  
 noru nullius utilitatis

**Bedalium.** e arbor indie et arabie. Et s<sup>9</sup>  
 as e ead mbor q et bdelliu d. ut s

**Bedellus.** s seruus civitatis. Vel ena  
 univrsitatis. In

**Bedelliu.** e eius habitaculu.

**Bedula.** e arbor quedam que alio noie  
 s mber. p<sup>9</sup> e eyn berke.

**Beelul.** idoliu habilois. be-

**Bel.** p rmo vmi. i li regis assirioz qd  
 p deo colebat. et m<sup>9</sup> p<sup>9</sup> ver. l. de. q<sup>9</sup> vir.  
 quia p deo. habilom beel tenuerit  
 Ena qm s castor. fuit em belus p<sup>9</sup>  
 pmi r<sup>9</sup> gis assirioz que quida satnu  
 vocat. et eo mortuo filius eius s<sup>9</sup> s<sup>9</sup>  
 it ymaginē p<sup>9</sup> ius. et i teplo colloca-  
 vit. et i deū sacrificavit. et postea ap-  
 syros tamq deus cultus e. Un in  
 lingua puica qz hoal d. apud syros  
 vel assirios beel a bel d. Et no q  
 pluim rges. suis caris mortuus y

magines i ipozū medruā dedicaue-  
 runt. In y p<sup>9</sup> sitione.

**Beelzebub.** ydoliu fuit aachas et m<sup>9</sup>.  
 vir uel deus muscarū. A beel et zebub  
 musca. ob sordes imolatioz sangms  
 que musce seqbant. Vel beelzebub  
 illius ydoli nome no car. s iudei vin-  
 nu i ydoli aacharozitazū sic volbat

Et qa iudei vni deū colētes. aserebat  
 illud simulac<sup>9</sup> qnape deomoz iha-  
 bitat. id p pncipe deomozū qmz po.

**Beelphegor.** a beel. et phegor qd e qda  
 mons. et m<sup>9</sup> simulac<sup>9</sup> ignominie.  
 ydoliu em fuit moab. agnomento  
 baal sup mōte phegor. que li pua  
 pu vocant deū ortozū. fuit ei de lap-  
 sato civitate hellepōn. de q pul<sup>9</sup> e.  
 et q<sup>9</sup> vni<sup>9</sup> membru magnitudinē m-  
 nuo deoz suoz geca tustulerūt. et m-  
 deū ortozū ipm sacrificauerūt. Un r ce-  
 tis p<sup>9</sup> e d p eoz fecunditate ita vult  
 p<sup>9</sup> s<sup>9</sup> ethimo. Et no. q beelphegor  
 p dya<sup>9</sup> poi qz sicut et pla ydolo<sup>9</sup> no.  
 quia a deombz ydola quoda fuerūt  
 possessa. et adhuc fortassis sut in pa-  
 gamismo.

**Belual.** a beel. diceba id ydoliu qd et bel  
 uel beel dicebat. et poi p dya<sup>9</sup> et id  
 apostota uel sine iugo. i lege. quia rpe  
 fiat nos actibz apostotat.